

Stiskněte "Enter" pro přeskočení obsahu

			
				
					

				
			
				
					[image: ]
									

				
					otevřít menu
									
				
					
    	O nás
	Služby
	Realizace optických sítí
	Optika
	Shop
	Bezdrátový internet
	Televize
	Ceník



	Rychlost internetu
	Poptávkový formulář
	realizace optických sítí
	realizace bezdrátové sítě



	Naši partneři
	Kontakt
	Reference
	Dokumenty



									

			

		

			
			
	
		
			
				Optika			

			Ověření dostupnosti optické přípojky ve Vaší lokalitě:

				
					Zjistit více				
					

	

	


	
	
		
			
				Bezdrátový internet			

			Ověření dostupnosti bezdrátové přípojky ve Vaší lokalitě:

				
					Zjistit více				
					

	

	


	
	
		
			
				Televize			

							
					Zjistit více				
					

	

	


	
	
		
			
				Shop			

							
					Zjistit více				
					

	

	


	
	
		
			
				Realizace optických sítí			

			Naše společnost se zabývá kompletní výstavbou optických sítí. Zajistíme dodávku stavebních prací, pokládku HDPE trubiček, jejich kalibraci a provedení zkoušky tlaku těsnosti. Do připravených tras zafoukneme optické kabely, svaříme optická…

				
					Zjistit více				
					

	

	



	
	
	
	
	


		
		
						
					
		
			
				
					404: Stránka nenalezena

				

				
					Je nám líto, ale nemůžeme najít stránku na této adrese

					Zkontrolujte prosím ještě jednou, zda je adresa URL správná, nebo se pokuste prohledat naše stránky pomocí níže uvedeného formuláře.

					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
				

			

		
	

 
    
        Leták
			










	
 

[image: ]
	


KDO JSME
			Nabízíme výrobky z oblasti IT technologií, se kterými máme dlouholetou dobrou zkušenost. Pokud hledáte konkrétní výrobek, který momentálně nenabízíme, rádi Vám uděláme individuální nabídku. Objednané zboží jsme schopni naskladnit do 24 hodin od jeho objednání.



		    
 
 

    
                        
                    

        
            
                Startup Blog by Compete Themes.            
        

    

    






	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas























